
Список на прифатени апликации за стипендија за ученици -деца без родители од јавните и приватните 
средни училишта во Република Северна Македонија за учебната 2022/2023 година  

 

ред.бр 
ИД Име и Презиме Училиште каде ја посетува наставата 

среден 
успех 

1 204727 Сара Цикуш ОСУ ,,Св.Климент Охридски" -Охрид 5 

2 210035 Jована Јосифовски СУГС Гимназија ,,Никола Карев“ -Град Скопје 5 

3 212345 Викторија Димовска ССОУ ,,Коле Неделковски" -Велес 5 

4 19-12462/20 Ангела Зафироска ОСМУ „Никола Штејн“ -Тетово 4.83 

5 201348 Сашка Бојковска СЕПУГС „Васил Антевски Дрен“ -Град Скопје 4.76 

6 
205356 Огненија Стоиловска 

СОУ „Миле Јаневски Џингар“-Македонска  
Каменица 

4.75 

7 
19-12462/4 Беким Исовски СЕПУГС „Васил Антевски Дрен“ -Град Скопје 

4.75 

8 204892 Филип Дојоски СОУ „Гостивар“-Гостивар 4.71 

9 19-12462/15 Анастасиа Стојановска СУГС „Јосип Броз Тито“-Град Скопје 4.67 

10 200490 Евгенија Котевска СОЕУ „Јане Сандански“-Битола 4.66 

11 216325 Ана Марија Ванчоска СОУ „Ѓорче Петров“-Прилеп 4.6 

12 19-12462/1 Силвана Ѓорѓиевска СУГС „Ѓорѓи Димитров“ -Град Скопје 4.57 

13 214464 Теодора Велковска СУГС Гимназија ,,Никола Карев“ -Град Скопје 4.54 

14 19-12462/22 Сејда Ќехаиќ СУГС „Здравко Цветковск“-Град Скопје 4.54 

15 19-12462/25 Емине Исмаили ОСМУ „Никола Штејн“ -Тетово 4.53 

16 
201307 Тамара Бојковска 

СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“ -Град 
Скопје 

4.52 

17 214855 Матеа Најдоска СУГС Гимназија „Орце Николов“-Град Скопје 4.26 

18 19-12462/12 Леонардо  Бафтијаров СУГС „Лазар Танев“ - Град Скопје 4.24 

19 209217 Зилли Меџити СОУ „Гостивар“-Гостивар 4.16 

20 213478 Eмануел Сулеманоски ДМБУЦ „Илија Николовски Луј“-Град Скопје 4.08 

21 19-12462/18 Фатима Асан СОУ „Орде Чопела“- Прилеп 4.07 

22 215252 Димитар Станоев ДМУЦ „Сергеј Михајлов“-Штип 4.02 

23 19-12462/21 Сенада Ќехајиќ СУГС „Здравко Цветковск“-Град Скопје 3.69 

24 208997 Муедив Рамадан СОУ „АТА“-Центар Жупа 3.67 

25 209815 КристинаЈованова СОУ „Св. Кирил и Методиј“-Неготино 3.67 

26 212337 Ѓеорѓи Гочев СУГС „Марија Кири Склодовска“ -Град Скопје 3.64 

27 205166 ЈованкаГеоргиева ОСУ „Ацо Русковски“-Берово 3.56 

28 19-12462/10 Тамара Митреска СУГС Димитар Влахов Скопје 3.54 

29 205051 Санела Шукриевска Државно музичко училиште Битола 3.53 

30 209530 Сара Трајчевска СОУ „Богданци“-Богданци 3.47 

31 211514 Валтон Касами ОСМУ „Никола Штејн“ -Тетово 3.39 

32 212732 Филип Крстески СОУ „Нико Нестор“-Струга 3.38 

33 19-12462/8 Јана Ончева СУГС „Лазар Танев“-Град Скопје 3.33 

34 19-12462/9 Маја Тасиќ СУГС „Марија Кири Склодовска“ -Град Скопје 3.21 



35 19-12462/14 Симона Крстевска СУГС „Марија Кири Склодовска“ -Град Скопје 3.21 

36 
19-12462/17 

Магдалена 
Андоновска ОСТУ „Наце Буѓони“- Куманово 

3.21 

37 19-12462/2 Дамјан Делевски СУГС „Лазар Танев“ - Град Скопје 3.16 

38 19-12462/19 Сеадин Камбер СОУ „Орде Чопела“- Прилеп 3.13 

39 19-12462/23 Валбона Красниќи СУГС „Браќа Миладоновци“-град Скопје 3.13 

40 19-12462/5 Деспина Василева СУГС Димитар Влахов Скопје 3 

41 19-12462/16 Христина Коневска СУГС „Марија Кири Склодовска“ -Град Скопје 3 

42 19-12462/6 Анастасија Василева СУГС „Лазар Танев“ - Град Скопје 2.88 

43 19-12462/7 Христина Димитрова СУГС „Лазар Танев“ - Град Скопје 2.88 

44 214584 Виктор Бабунски ССОУ „Коле Неделковски“-Велес 2.83 

45 212051 Ивана Петровска СУГС „Марија Кири Склодовска“ -Град Скопје 2.62 

46 19-12462/3 Кристијан Праматоров СУГС „Ѓорѓи Димитров“ -Град Скопје 2.56 

 


